
Høring – fellesordninger innen 
digitalisering, personvern og 
informasjonssikkerhet i Den norske kirke 
Høringsuttalelse fra Presteforeningen 

Høringsspørsmål 5 (A) Hvor viktig mener du det er at kirken samler seg om digitale 
fellesløsninger (1 lite viktig – 6 veldig viktig) 

Svar: 5 

Høringsspørsmål 6 (B) Hva i denne saken om fellesordninger innen digitalisering, personvern og 
informasjonssikkerhet er du mest positiv til? 

Presteforeningen mener det vil være en fordel for Den norske kirke med flere digitale 
fellesløsninger. Det vil lette arbeidet lokalt, og kommunikasjonen på tvers av sokn og andre 
enheter i Den norske kirke. 

Presteforeningen svarer «vet ikke» på spørsmålene 8 (D), 10 (F), 12 (H), 14 (J), 16 (L) 

Høringsspørsmål 19 (O) Støtter du at Kirkerådet kan gi digitaliseringsutvalget mandat til å 
definere hvilke systemer som skal være anbefalte fellesløsninger? 

Vet ikke 

Høringsspørsmål 20 (P) Støtter du at Kirkerådet kan gi digitaliseringsutvalget mandat til å 
definere hvilke systemer som skal være obligatoriske fellesløsninger? 

Nei 

Høringsspørsmål 21 (Q) Hvilke kriterier bør ligge til grunn for beslutninger om anbefalte og/eller 
obligatoriske fellesløsninger? 

Kommentar til svar på spørsmål (19 og) 20. Uttrykket «definere» er uklart, men kan lett forstås 
som en form for beslutningsmyndighet. Det er problematisk hvis digitaliseringsutvalget skal 
avgjøre hvilke fellesløsninger som skal være obligatoriske. Det vil uansett være Kirkerådet som 
har beslutningsmyndighet ut fra budsjettansvaret i rDnk. Kirkerådet kan neppe pålegge 
fellesrådene obligatoriske fellesløsninger. Det er problematisk å pålegge obligatoriske 
fellesløsninger som brukerne må betale for. 

Høringsspørsmål 22 (R) Har du andre kommentarer til saken? 

Presteforeningen vil understreke at fagforeningene må sikres medvirkning i utvikling av 
fellesløsninger, og at det er viktig at ordinære sluttbrukere er representert i brukerutvalg, ikke 
bare superbrukere eller ansatte med særlig IT-kompetanse eller -interesse.  
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